Autenticidade da edição garantida
quando visualizada diretamente no

portal da Prefeitura

CÂMARA MUNICIPAL

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL - Nº 001/2023

A Câmara Municipal de Natividade - TO, torna público que fará realizar no dia 26 do mês de Outubro de 2023 às 09h:00, licitação na modalidade
Pregão na Forma Presencial, modo de disputa Aberto, Menor Preço por Item, CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA AQUISIÇÃO
DE VEÍCULO AUTOMOTOR ZERO KM PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE NATIVIDADE -TO.  O edital
deverá ser retirado junto à Comissão Permanente de Licitação das 08:00 as 12:00 horas de segunda à sexta-feira, mais informação através do Email:
camaranatividade2023@gmail.com.

Câmara Municipal de Natividade - TO, 16 de Outubro de 2023

Joaquim Lino Suarte
Presidente da Comissão de Licitação

ANO III, SEGUNDA-FEIRA, 16 DE OUTUBRO DE 2023 173

ORGULHO NATIVITANO